Ergebnisse Nr 7 - Riesenbeck International - CSIV

lvonl

Nr. 7 International Large Tour
Zwei-Phasen-Springprufung
FEI Art. 274.5.6 - 1.20 m

Beginn 17.03.2018 12:30 Uhr

# KNR

1. 128

2. 123

9. 117

ausg. 73

ausg. 107

Richter

reitturniere Live £

Pferd

Quetsche Du Breau

S\ SF\ Chest \ 2004 \ APACHE D&aposADRIERS x
TOTOCHE DU BANNEY \ Z: M. JACQUES BONNET,
VARENNES SUR SEI \ B: Monsieur Alexandre de
ROTHSCHILD

Prince Of Leon
W\ \ Bay \ 2009 \ x \ Z: \ B: Catherine Fowdrey

Grasciano TN
W \ Westf \ F\ 2008 \ Grasco x Lenardo \ Z:
Neck,Tobias \ B: Neck, Tobias

Landew
W\ OS \ Schi\ 2002 \ Landgold x Narew xx \ Z: Gestit
Lewitz, \ B: Steiger-Dehner,Vanessa

Queen 152
S\ Holst\ B\ 2007 \ Quality x Capitol I\ Z:
Heinz,Heino \ B: Weimer,Udo

Challenger 37

W \ Westf \ Schi\ 2003 \ Cornet Obolensky (ex:
Windows x Foxiland xx \ Z: Kriier,Franz Josef \ B: New
Sport Reitpferde GmbH,Butkus,Arunas

Mr. Max 4
W\ Bay \ B\ 2008 \ Memphis x Sandro Boy \ Z:
Beckereit,Lothar \ B: Wimmer,Birgit

Character 1243
W\ SWB \ Bay \ 2007 \ CAREFUL x ACADIUS \ Z:
STALL JUST HB (SWE) \ B: James Loffet

Krokant Ter Maaighem
S\BWP \ Bay\ 2010\ x \ Z: \ B: Dirk Vlerick

TH Clear Round
H\ Holst\ B \ 2005 \ Clearway x Cor de la Bryere \ Z:
Hain,Thomas \ B: Meech,Daniel

Ferrari Vd Rostal
W \\ Bay \ 2005 \ NAGANO x CHIN CHIN \ Z: Rostal
NV \ B: Luc Vandermeersch

Eckhard Hilker
Susanne Lange

http://reitturniere-live.de/2018/riesenbeck-international_5/c7_result.html

BEL

GBR

GER

GER

GER

GER

GER

GBR

BEL

GER

BEL

Reiter / Reiterin

Jean-Jacques Lorquet
BEL

Catherine Fowdrey
GBR

Petra Bartholme

RV Gestiit Forellenhof e.V.

Renate Steiger
RFV Ludwigshafen e.V.

Udo Weimer
RSC Ruttershausen e.V.

Udo Kloetzel
RFV Elz e.V.

Birgit Wimmer
Pffrd. Englhor e.V.

James Loffet
GBR

Dirk Vlerick
BEL

Ernst Ballenberger
RFV Ohringen

Luc Vandermeersch
BEL

Fehler

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

8.00

Zeit

45.22

44.19

49.31

44.72

45.72

44.57

46.30

49.52

49.44

Dieses Turnier wird verwaltet von Sebastian Golubski GmbH. Fir die Richtigkeit der auf
reitturniere-Live.de verdéffentlichten Ergebnisse sind allein die einstellenden Turnierveranstalter
bzw. die von ihnen beauftragten Turnierorganisations-Unternehmen verantwortlich.
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